Výsledky stretnutí súťaže Staršie minižiačky U12, skupina Východ, h.o. 2022/2023:
	Č.záp.
	Domáci
	Hostia
	Výsledok stretnutia
	Polčas
	Poznámka

	
	
	
	
	
	
	
	

	8.10.2022
	
	
	
	
	
	

	V1.
	YOUNG ANGELS U12 KE
	BKM Bardejov U12
	
	
	
	
	

	V2.
	TYDAM Jazero U12
	voľno
	 
	 
	 
	 
	 

	V3.
	TYDAM UPJŠ U12
	BAM Poprad
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	8.10.2022
	
	
	
	
	
	

	V4.
	YOUNG ANGELS U12 KE
	BKM Bardejov U12
	
	
	
	
	

	V5.
	TYDAM Jazero U12
	voľno
	 
	 
	 
	 
	 

	V6.
	TYDAM UPJŠ U12
	BAM Poprad
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	22.10.2022
	
	
	
	
	
	

	V7.
	BKM Bardejov U12
	BAM Poprad
	
	
	
	
	

	V8.
	voľno
	TYDAM UPJŠ U12
	 
	 
	 
	 
	 

	V9.
	YOUNG ANGELS U12 KE
	TYDAM Jazero U12
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	22.10.2022
	
	
	
	
	
	

	V10.
	BKM Bardejov U12
	BAM Poprad
	
	
	
	
	

	V11.
	voľno
	TYDAM UPJŠ U12
	 
	 
	 
	 
	 

	V12.
	YOUNG ANGELS U12 KE
	TYDAM Jazero U12
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	12.11.2022
	
	
	
	
	
	

	V13.
	TYDAM Jazero U12
	BKM Bardejov U12
	
	
	
	
	

	V14.
	TYDAM UPJŠ U12
	YOUNG ANGELS U12 KE
	
	
	
	
	

	V15.
	BAM Poprad
	voľno
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	12.11.2022
	
	
	
	
	
	

	V16.
	TYDAM Jazero U12
	BKM Bardejov U12
	
	
	
	
	

	V17.
	TYDAM UPJŠ U12
	YOUNG ANGELS U12 KE
	
	
	
	
	

	V18.
	BAM Poprad
	voľno
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	3.12.2022
	
	
	
	
	
	

	V19.
	BKM Bardejov U12
	voľno
	 
	 
	 
	 
	 

	V20.
	YOUNG ANGELS U12 KE
	BAM Poprad
	
	
	
	
	

	V21.
	TYDAM Jazero U12
	TYDAM UPJŠ U12
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	3.12.2022
	
	
	
	
	
	

	V22.
	BKM Bardejov U12
	voľno
	 
	 
	 
	 
	 

	V23.
	YOUNG ANGELS U12 KE
	BAM Poprad
	
	
	
	
	

	V24.
	TYDAM Jazero U12
	TYDAM UPJŠ U12
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	17.12.2022
	
	
	
	
	
	

	V25.
	TYDAM UPJŠ U12
	BKM Bardejov U12
	
	
	
	
	

	V26.
	BAM Poprad
	TYDAM Jazero U12
	
	
	
	
	

	V27.
	voľno
	YOUNG ANGELS U12 KE
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	17.12.2022
	
	
	
	
	
	

	V28.
	TYDAM UPJŠ U12
	BKM Bardejov U12
	
	
	
	
	

	V29.
	BAM Poprad
	TYDAM Jazero U12
	
	
	
	
	

	V30.
	voľno
	YOUNG ANGELS U12 KE
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	14.1.2023
	
	
	
	
	
	

	V31.
	BKM Bardejov U12
	YOUNG ANGELS U12 KE
	
	
	
	
	

	V32.
	voľno
	TYDAM Jazero U12
	 
	 
	 
	 
	 

	V33.
	BAM Poprad
	TYDAM UPJŠ U12
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	14.1.2023
	
	
	
	
	
	

	V34.
	BKM Bardejov U12
	YOUNG ANGELS U12 KE
	
	
	
	
	

	V35.
	voľno
	TYDAM Jazero U12
	 
	 
	 
	 
	 

	V36.
	BAM Poprad
	TYDAM UPJŠ U12
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	28.1.2023
	
	
	
	
	
	

	V37.
	BAM Poprad
	BKM Bardejov U12
	
	
	
	
	

	V38.
	TYDAM UPJŠ U12
	voľno
	 
	 
	 
	 
	 

	V39.
	TYDAM Jazero U12
	YOUNG ANGELS U12 KE
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	28.1.2023
	
	
	
	
	
	

	V40.
	BAM Poprad
	BKM Bardejov U12
	
	
	
	
	

	V41.
	TYDAM UPJŠ U12
	voľno
	 
	 
	 
	 
	 

	V42.
	TYDAM Jazero U12
	YOUNG ANGELS U12 KE
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	11.2.2023
	
	
	
	
	
	

	V43.
	BKM Bardejov U12
	TYDAM Jazero U12
	
	
	
	
	

	V44.
	YOUNG ANGELS U12 KE
	TYDAM UPJŠ U12
	
	
	
	
	

	V45.
	voľno
	BAM Poprad
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	11.2.2023
	
	
	
	
	
	

	V46.
	BKM Bardejov U12
	TYDAM Jazero U12
	
	
	
	
	

	V47.
	YOUNG ANGELS U12 KE
	TYDAM UPJŠ U12
	
	
	
	
	

	V48.
	voľno
	BAM Poprad
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	25.2.2023
	
	
	
	
	
	

	V49.
	voľno
	BKM Bardejov U12
	 
	 
	 
	 
	 

	V50.
	BAM Poprad
	YOUNG ANGELS U12 KE
	
	
	
	
	

	V51.
	TYDAM UPJŠ U12
	TYDAM Jazero U12
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	25.2.2023
	
	
	
	
	
	

	V52.
	voľno
	BKM Bardejov U12
	 
	 
	 
	 
	 

	V53.
	BAM Poprad
	YOUNG ANGELS U12 KE
	
	
	
	
	

	V54.
	TYDAM UPJŠ U12
	TYDAM Jazero U12
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	11.3.2023
	
	
	
	
	
	

	V55.
	BKM Bardejov U12
	TYDAM UPJŠ U12
	
	
	
	
	

	V56.
	TYDAM Jazero U12
	BAM Poprad
	
	
	
	
	

	V57.
	YOUNG ANGELS U12 KE
	voľno
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	11.3.2023
	
	
	
	
	
	

	V58.
	BKM Bardejov U12
	TYDAM UPJŠ U12
	
	
	
	
	

	V59.
	TYDAM Jazero U12
	BAM Poprad
	
	
	
	
	

	V60.
	YOUNG ANGELS U12 KE
	voľno
	 
	 
	 
	 
	 


Priebežná tabuľka súťaže Staršie minižiačky U12, skupina Východ po _.kole :

	Por.
	Družstvo
	Poč. záp.
	Víťazstvá
	Prehry
	Dal
	Dostal
	Body

	1
	YOUNG ANGELS U12 KE
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	BAM Poprad
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	BKM Bardejov U12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	TYDAM Jazero U12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	TYDAM UPJŠ U12
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Po ukončení základnej časti súťaže hrajú družstvá skupiny Stred a Východ nasledovne:

Play-off:

I.kolo 25. 03. 2023 – samostatne Stred, samostatne Východ
Po 2 zápasy: 4-1, 3-2

I.kolo 15. 04. 2023 – samostatne Stred, samostatne Východ
Po 2 zápasy: 1-4, 2-3

II.kolo 29. 04. 2023 – o 3.miesto samostatne Stred, samostatne Východ 
Po 2 zápasy: prehra 1-4 – prehra 2-3
II.kolo 13. 05. 2023 – o 3.miesto, samostatne Stred, samostatne Východ
Po 2 zápasy: prehra 2-3 – prehra 1-4 
Na M-SR majú priamy postup zabezpečené najlepšie družstvá zo skupiny Stred a Východ, ktoré vyhrali v zápasoch 1-4, 2-3 a skončili po základnej časti na lepšom mieste, ako druhé víťazné družstvo z týchto zápasov, t.j.: 

1./ ak postúpi zo zápasov 1-4 č.1, tak automaticky postupuje č.1 na M-SR bez ohľadu na 

     výsledok zápasov 2-3
2./ ak postúpi zo zápasov 1-4 č.4, tak automaticky postupuje víťaz zo zápasov 2-3

Druhé víťazné družstvá zo zápasov 1-4, 2-3, ktoré nepostúpili priamo na M-SR hrajú ešte baráž o tretie postupové miesto nasledovne:

Baráž o tretie postupové miesto na M-SR:

29. 04. 2023

Po 2 zápasy: Stred (víťaz 2-3 alebo 4) – Východ (víťaz 2-3 alebo 4)
13. 05. 2023

Po 2 zápasy: Východ (víťaz 2-3 alebo 4) – Stred (víťaz 2-3 alebo 4)
O postupe, víťazstve vo všetkých sériách rozhoduje lepšia bilancia z týchto 4 vzájomných zápasov, kde až 3 z týchto zápasov sa môžu skončiť aj nerozhodne. Ak by bola bilancia po skončení 4.zápasu rovnaká, predlžuje sa tento 4.zápas až do konečného rozhodnutia.  

Dôležité upozornenie:

Na finálový turnaj postupujú prvé 3 družstvá zo skupiny Západ a 3 družstvá zo spoločného záveru súťaží Stred, Východ, spolu 6 družstiev. 

Finálový turnaj M-SR: 
26. - 28. 05. 2023
Výsledky súťaže Staršie minižiačky U12, skupina Východ 2022/2023

8.10.2022, 1.kolo
	V2.
	TYDAM Jazero U12
	VOĽNO
	

	V5.
	TYDAM Jazero U12
	VOĽNO
	

	V1.
	YOUNG ANGELS U12 KE
	BKM Bardejov U12
	00:00 (00:00)

	
	
	
	

	V4.
	YOUNG ANGELS U12 KE
	BKM Bardejov U12
	00:00 (00:00)

	
	
	
	

	V3.
	TYDAM UPJŠ U12
	BAM Poprad
	00:00 (00:00)

	
	
	
	

	V6.
	TYDAM UPJŠ U12
	BAM Poprad
	00:00 (00:00)

	
	
	
	


Výsledky stretnutí súťaže Staršie minižiačky U12, skupina Východ, Play-off, h.o. 2022/2023 :
I.kolo

	Č.záp.
	Domáci
	Hostia
	Výsledok stretnutia
	Polčas
	Poznámka

	
	
	
	
	
	
	
	

	25.3.2023
	
	
	
	
	
	

	VPO1.
	4
	1
	
	:
	
	
	

	VPO2.
	3
	2
	
	:
	
	
	

	VPO3.
	4
	1
	
	
	
	
	

	VPO4.
	3
	2
	
	
	
	
	


I.kolo - ODVETY
	Č.záp.
	Domáci
	Hostia
	Výsledok stretnutia
	Polčas
	Poznámka

	
	
	
	
	
	
	
	

	15.4.2023
	
	
	
	
	
	

	VPO5.
	1
	4
	
	:
	
	
	

	VPO6.
	2
	3
	
	:
	
	
	

	VPO7.
	1
	4
	
	
	
	
	

	VPO8.
	2
	3
	
	
	
	
	


II. kolo

o 3. miesto
	Č.záp.
	Domáci
	Hostia
	Výsledok stretnutia
	Polčas
	Poznámka

	
	
	
	
	
	
	
	

	29.4.2023
	
	
	
	
	
	

	VPO9.
	Prehra 1-4
	Prehra 2-3
	
	:
	
	
	

	VPO10.
	Prehra 1-4
	Prehra 2-3
	
	:
	
	
	


II. kolo

O 3. miesto - ODVETY
	Č.záp.
	Domáci
	Hostia
	Výsledok stretnutia
	Polčas
	Poznámka

	
	
	
	
	
	
	
	

	13.5.2023
	
	
	
	
	
	

	VPO11.
	Prehra 2-3
	Prehra 1-4
	
	:
	
	
	

	VPO12.
	Prehra 2-3
	Prehra 1-4
	
	:
	
	
	


Výsledky stretnutí súťaže Staršie minižiačky U12, baráž o postup na M-SR, h.o. 2022/2023 :
Baráž o tretie postupové miesto
	Č.záp.
	Domáci
	Hostia
	Výsledok stretnutia
	Polčas
	Poznámka

	
	
	
	
	
	
	
	

	29.4.2023
	
	
	
	
	
	

	BSV1.
	Stred (víťaz 2-3 alebo 4)
	Východ (víťaz 2-3 alebo 4)
	
	:
	
	
	

	BSV2.
	Stred (víťaz 2-3 alebo 4)
	Východ (víťaz 2-3 alebo 4)
	
	:
	
	
	


Baráž o tretie postupové miesto - ODVETY
	Č.záp.
	Domáci
	Hostia
	Výsledok stretnutia
	Polčas
	Poznámka

	
	
	
	
	
	
	
	

	13.5.2023
	
	
	
	
	
	

	BSV3.
	Východ (víťaz 2-3 alebo 4)
	Stred (víťaz 2-3 alebo 4)
	
	:
	
	
	

	BSV4.
	Východ (víťaz 2-3 alebo 4)
	Stred (víťaz 2-3 alebo 4)
	
	:
	
	
	


